[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ №

Сессия №  (-го созыва)

      п. Усть-Камчатск                                                           от "  " ноября 2021 г.

	О проекте  Решения «О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе»  от 20.06.2008 № 87»

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе» от 20.06.2008    № 87», представленный Главой Усть-Камчатского муниципального района в порядке правотворческой инициативы, в соответствии с Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае»,

Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе» от 20.06.2008 № 87».

2. Направить Решение «О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе» от 20.06.2008 № 87» Главе Усть-Камчатского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                     М.В. Бусаргин
[image: image2.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « » ноября 2018 г. №  - нпа

О внесении изменений в Положение
«О муниципальной службе в Усть-Камчатском

муниципальном районе»
от 20.06.2008 № 87

Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от « » ноября 2018 года №

1. Внести в Положение «О муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе» от 20.06.2008 № 87 (с изменениями от 29.12.2008       № 138, от 19.05.2009 № 141, от 18.03.2010 № 224, от 01.06.2010 № 229,             от 06.10.2010 № 250, от 22.04.2011 № 275, от 23.06.2011 № 286, от 02.04.2012   № 320, от 15.06.2012 № 328-нпа, от 28.09.2012 № 338-нпа, от 20.12.2012           № 352-нпа, от 28.03.2013 № 357-нпа, от 01.07.2013 № 362-нпа, от 27.11.2013    № 379-нпа, от 22.09.2014 № 411-нпа, от 02.12.2014 № 420-нпа, от 01.12.2015    № 16-нпа, от 28.06.2016 № 35-нпа, от 28.11.2016 № 50-нпа, 02.10.2017              № 82-нпа, от 23.03.2018 № 101-нпа, от 28.06.2018 № 113-нпа, от 04.09.2018 № 121-нпа, от 20.11.2018 № 140-нп, от 05.02.2019 № 158-нпа, от 12.02.2021 № 15-нпа) следующие изменения:

1) часть 2 статьи 1 после слов «…муниципального района,», дополнить словами «Председателем и аудитором контрольной ревизионной комиссии Усть-Камчатского муниципального района,»;
2) в Приложении № 1 к «Положению о муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе» таблицу «Должности муниципальной службы в контрольной ревизионной комиссии муниципального района» исключить;
3) Приложение № 3 к «Положению о муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе» изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района                                                                     В.И. Логинов
Лист согласования

Проекта Решения «О внесении изменений в Положение
«О муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе»
от 20.06.2008 № 87»
Согласовано:

	Должностное лицо

	Краткая запись о согласовании

(согласовано с замечаниями, не согласовано, согласование не требуется), подпись должностного лица

	Руководитель Управления финансов администрации Усть-Камчатского муниципального района (Фидельских Т.В.)

	Начальник правового отдела Управления делами администрации Усть-Камчатского  муниципального района (Кирилкова Т.С.)

	Руководитель аппарата Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района (Ладонина А.В.)

Финансово-экономическое обоснование

проекта Решения «О внесении изменений в Положение
«О муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе»
от 20.06.2008 № 87»
Принятие указанного Решения не повлечет за собой дополнительных затрат местного бюджета.
	Руководитель Управления финансов

администрации Усть – Камчатского

муниципального района - МКУ

	    Т.В. Фидельских

Пояснительная записка

к проекту Решения «О внесении изменений в Положение
«О муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе»
от 20.06.2008 № 87»
Представленный проект Решения разработан в соответствии с Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае».
	Начальник отдела кадров Управления делами администрации Усть-Камчатского муниципального района
	А.Ю. Гюлова

Перечень

нормативных правовых актов, подлежащих разработке для реализации проекта Решения «О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе»
от 20.06.2008 № 87»
Принятие Решения «О внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Усть-Камчатском муниципальном районе» от 20.06.2008 № 87» не требует принятия, признания утратившими силу, приостановления, изменения дополнительных нормативных правовых актов.
	Начальник отдела кадров Управления делами администрации Усть-Камчатского муниципального района
	А.Ю. Гюлова